
Česká televize
IČO: 00027383

a

de-park s.r.o.
IČO: 05624690

DODATEK C. 1 K PODLICENCNI SMLOUVĚ
č. smi. LIC-22200669

Datum uzavření:

Předmět smlouvy: změna rozsahu nevýhradní licence k užití výtvarného díla

Cena, případně hodnota: obchodní tajemství 

/? ( / / / •



CD Česká televize č. smi. LIC-22200669

ČESKÁ TELEVIZE
IČ: 00027383, DIČ:CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
nezapisuje se do obchodního rejstříku, zřízena zákonem č. 483/1991 Sb.
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Č.Ú.: 1540252/0800
zastoupená: Hynkem Chudárkem, výkonným ředitelem obchodu
(dále jen „poskytovatel“)
a
DE-PARK S.R.O.
IČO: 05624690 DIČ: CZ05624690
Trotlnka 397
507 71 Miletín
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
38397
Bankovní spojení: Fio banka a.s.
č. Ú.: 305624690/2010
zastoupena: 

Poskytovatel a nabyvatel se dále společně označují také jako „smluvní strany“ čl jednotlivě 
jako „smluvní strana“, 

uzavírají tento

DODATEK Č. 1
k podlicenční smlouvě č. LIC-22100423 uzavřené dne 16. 8. 2021

I.
Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 16. 8. 2021 podlicenční smlouvu č. LIC-22100423, jejímž 
předmětem je poskytnutí oprávnění k užití výtvarného díla,  

 (dále jen 
„výtvarné dílo“), jejichž autoři jsou uvedeni ve  (dále jen „dílo“), a to v rozsahu a za 
podmínek stanovených touto smlouvou (dále jen „Smlouva“).

II.
Předmět dodatku

1) Smluvní strany se dohodly na rozšíření licence v článku II., odst. 2.1. Smlouvy tak, že po 
úpravě zní:

„2.1 Poskytovatel uděluje nabyvateli nevýhradní licenci zobrazit dílo v podobě a 
výtvarném provedení, v jakém jl poskytovatel poskytne nabyvateli dle čl. III. odst. 
3.3 na výrobku  

 (dále jen „výrobek“) a dílo takto na výrobku, obalu výrobku zobrazené 
rozmnožovat (vyrábět) a rozšiřovat prodejem.“

2) Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 1 Smlouvy, kterou v plném rozsahu 
nahrazuje Příloha č. 1 tohoto dodatku.

3) Jinak se na Smlouvě nic nemění.

III.
Závěrečné ujednání

1) Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu dodatku a ceny, případně hodnoty 
předmětu dodatku na titulní straně tohoto dodatku nemá normativní význam a uvádí se 
zde pouze pro účely provedení uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále jako „zákon o registru smluv“).

2



C l Česká televize č. smi. LIC-22200669

3) Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku se považuje za důvěrný, stejně jako 
veškeré informace, které vejdou ve známost smluvních stran v souvislosti s jednáním o 
uzavření tohoto dodatku, při jejím plnění a v souvislosti s ním, a žádná ze smluvních stran 
není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna dané 
informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění tohoto dodatku či ukončení 
tohoto dodatku, s výjimkou informací: (i) s nimiž se smluvní strana seznámila nezávisle na 
druhé smluvní straně; (ii) které Česká televize sama sděluje třetím osobám v souvislosti 
s přípravou, výrobou, distribucí a/nebo propagací svého programového obsahu, k němuž 
se vztahuje tento dodatek, a/nebo v souvislosti se svou propagací (s výjimkou informací 
označených nabyvatelem jako její obchodní tajemství); (¡¡i) které smluvní strana poskytne 
nebo uveřejní na základě právního předpisu nebo vykonatelného rozhodnutí soudu či 
správního orgánu; a (iv) které smluvní strana poskytne svým odborným poradcům a/nebo 
jiným spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. 
Vzhledem k tomu, že tento dodatek, podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona o registru 
smluv, smluvní strany ve vzájemné shodě označily v jejích stejnopisech žlutou barvou 
informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv. Takto bylo 
označeno zejména, nikoli však výlučně, obchodní tajemství, jehož utajení mají smluvní 
strany zájem odpovídajícím způsobem zajišťovat. Na informace, které v tomto dodatku, 
nejsou označeny žlutou barvou, se povinnost mlčenlivosti dle tohoto odstavce nevztahuje. 
Příslušné informace obsažené v tomto dodatku, je postupem podle zákona o registru 
smluv oprávněna v době do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku uveřejnit pouze Česká 
televize. Nedojde-li v této době k uveřejnění ze strany České televize, pak je k uveřejnění 
v registru smluv oprávněna kterákoli smluvní strana.  

 

4) Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly, že jeho obsah 
je srozumitelný a určitý, a že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek 
nemohl být smluvními stranami uzavřen a závazky z něj řádně plněny a nejsou jim známy 
žádné důvody, které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku. Na znamení toho, že 
s obsahem tohoto dodatku bez výhrad a ze své svobodné a vážné vůle souhlasí, a že tento 
dodatek nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, připojují 
smluvní strany své podpisy níže.

5) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu (dva pro Českou 
televizi, jeden pro nabyvatele).

Přílohy: Formulář pro hlášení o výrobě a prodeji výrobků

Česká teley de-pai

Jméno: Ing. Hynek Chudárek 

Funkce: výkonný ředitel obchoi 

Místo: Praha

Jméno

Funkce:

Místo: Miletín

Datum: / / -

3



č. smi. LIC-22200669CD Česká televize
Příloha č. 1

Hlášení o výrobě a prodeji výrobků

Za období:

Nabyvatel: DE-PARK S.R.O.
Výtvarné dílo: 
Výrobek: 
Licenční smlouva č.: LIC-22100423, LIC-22200669
Licenční doba: 
Licenční odměna: 
Množstevní rozsah: 

Číslo
výrobku druh výrobku

vyrobeno 
ks / m

(předpoklad)
prodáno 
ks / m

výpočet platby 
(prodáno ks x PPD cena x 

% licenční odměny)
m

m
m
m
m

m
m
ks
ks

4




